VI
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YL
[Envorsed.  The qround of the Colledge aiben by this Citty, 34. Eliz.]

Ciant presentes et futuri quod nos Thomas Smythe major civitatis Dublin
Georgius Kenedy et Johannes Milles vicecomites ejusdem civitatis comu-
nitas et cives dicte civitatis - dedimus concessimus et hac presenti carta nostra
indentata confirmavimus Adamo Loftus sacre Theologie doctor: Archiepiscopo
Dublin et hujus regm Hibernie cancellario preposito collegii sanete et individue
Trinitatis juxta Dublin a serenissima domina Regina Elizabeth fundati sociis et
scolaribus ejusdem collegii totam domum fundum scitum ambitum et precine-
tum nuper prioratus sive domus religiose Omnium Sanctorum juxta civitatem
predictam in comitatu dicte civitatis et infra franchesias ejusdem civitatis ac
etiam totam ecclesiam et semitorium ejusdem. Necnon omnia gardina hortos po-
meria prata pasturas tenementa et hereditamenta nostra eidem domui siue prio-
ratui contigua et adjacentia nuper parcellas possessionum predicti nuper prio-
ratus ac redditus et reverciones eorundem sicut se extendunt in longitudine a
campo vocato anglice Hoggen Grene ex parte occidentali usque ad terram
nuper monasterii beate Marie virginis juxta Dublin nune in tenura Johannis
Dougan generosi ex parte orientali et sicut jacent in latitudine a vanella que
ducit ad fontem Sanct1 Patricii ex parte australi usque ad terram predictam nu-
per monasterii beate Marie virginis et flumen de Anliffie ex boriali parte. Saluis
et semper nobis prefatis majori et vicecomitibus comunitati et civibus et suc-
cessoribus nostris imperpetuum exceptis et reservatis omnibus et singulis imu-
nitatibus regalibus regalitatibus libertatibus privilegns jurisdictionibus curiis
vicefranciplegiis franchesiis custumis usubus prescripcionibus et juribus qui-
buscumque nos predicti major vicecomites comunitas et cives aut predecessores
nostri aut separales corporaciones infra dictam ciuitatem habemus sive habent
vel ante hee habuimus vel habuerunt seu de jure habere debuimus vel debue-
runt quibuscumque viis donacionibus concessionibus aut modis quibuscumque
et qualitercumque infra domum fundum scitum ambitum precinctum gardina
terras tenementa et hereditamenta superius specificata aut per nos concessa abs-
que ulla molestacione contradictione aut impedimento predicti prepositi socio-
rum et scolarium et eorum successorum. Habenda et tenenda predictam domum
fundum scitum ambitum et precinctum ac cetera premisa (exceptis preexceptis)
prefato
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prefato preposito sociis et scolaribus et successoribus suis ad proprium opus et
usum prefati prepositi sociorum et scolarium et eorum successorum imperpetuum.
Tenenda de capitalibus dominis per servicium inde debitum et de jure consue-
tum. Et insuper nos prefati major vicecomites comunitas et cives dicte civi-
tatis pro nobis et successoribus nostris damus et concedimus prefato preposito
sociis et scolaribus et eorum sucecessoribus quod ipsi prepositus soci et seolares
et successores sui ac omnes in eodem collegio studentes operam litteris dantes
solummodo sint de tempore in tempus totis futuris temporibus ab omne onere
taxis tallagiis cessis subsidiis exactionibus composicionibus et imposicionibus
quibuscumque dicte civitatis liberi et exonerari. Proviso semper quod hec nostra
concessio non se extendat aliqualiter ad exonerandam aut acquictandam ali-
quam personam sive personas super aliquo premissorum comorantem sive
commorantes de predictis oneribus taxis tallagiis cessis subsidiis exactionibus
aut demaundis quibuscumque preter prepositum socios scolares et studentes
operam litteris dantes et eorum successores imperpetuum. Kt nos vero pre-
dicti major vicecomites comunitas et cives et successores sul ommnia et singula
premissa superius per nos concessa prefato preposito et soclis et scolaribus et suc-
cessoribus suis contra nos et successores nostros warrantizabimus et imperpetuum
per presentes defendemus. Etulterius sciatis nos prefatum majorem vicecomites
comunitatem et cives dicte civitatis Dublin fecisse ordinasse et loco nostro
posuisse dilectum nobis in Christo Georgium Taylor recordatorem ejusdem civi-
tatls nostrum verum et legitimum attornatum ad intrandum pro nobis vice et
nominibus nostris et possessionem et seisinam capiendam de et in predicta domo
fundo seito ambitu et precincto ac ceteris premissis superius concessis. Kt post
huiusmodi posessionem et seisinam sic inde captam et habitam pro nobis et suc-
cessoribus nostris plenam et pacificam possessionem et seisinam dicte domus fundi
seiti ambitus et precineti ac omnium et singulorum premissorum superius conces-
sorum prefato preposito sociis et scolaribus et eorum in hac parte attornato vel
attornatis deliberandum secundum vim formam et effectum dicti feoffamenti eis
inde confecti ratum et gratum habentes et habituri totum et quiequid dictus
attornatus noster fecerit in premissis. In cujus rei testimonium nos prefati pre-
positus socil et scolares huic parte hujus charte indentate penes predictum majo-
rem vicecomites comunitatem et cives remanenti sigillum nostrum commune
apposuimus alteri vero parte ejusdem charte indentate penes nos prefatum pre-
positum socios et scolares remanenti predictus major vicomites comunitas et

eives
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cives sigillum suum commune apposuerunt. Datum apud Dublin vicesimo primo
die Julii anno regni Regine nostre Elizabeth tricesimo quarto annoque domini
millesimo quingentesimo nonagesimo secundo.

VIIL
[€x Wot: PL: 2. S, FE. Memb: 42.]

Ohannes de Hothom et Robertus de Astetoun qui tulerunt tria brevia de
plegiariis averie versus Priorem Omnium Sanctorum juxta Dublin et pre-
dictus Prior similiter venit et petit licenciam concordandi et hune ad instanciam
predicti Johannis de Hothom et cetera. Et est concordia talis quod predictus
Prior cognovit se recepisse de predictis Johanne et Roberto totum redditum in
quo sibi et domui spe usque ad festurn Pasche proximo futurum tenebantur.
Et predicti Johannes et Robertus cognoverunt se reddere per annum ad duos
terminos anni octo libras et octo solidos predicto Priori et successoribus suis do-
mus sue predicte pro tenementis que iidem Johannes et Robertus tenuerunt de
predicto prioratu in Kyltork et Belese [Co: Dublin] durante termino ipsorum
Johannis et Roberti contento in quodam seripto inter predictum Priorem et
conventum suum et Johannem le Mareschal de. predictis tenementis confecto.
Et pro hac recognitione predictus Prior concessit pro se et successoribus suis
quod durante termino predictorum Johannis et Roberti de tenementis predictis
non exiget majorem redditum de predictis tenementis nisi tantum predictas
octo libras et octo solidos et cetera,

IX.
[@x Wot: PI: 11. Ediv. FE. fAemb : 79.]

Rior ecelesie Ommium Sanctorum juxta Dublin petit versus Thomam de
Cromhale et Aliciam uxorem ejus unum mesuagium et tres carucatas

terre cum pertinenciis in Kildronan [Co: K}rldar :] que clamat esse Jus ecclesie
sue predicte et 1n que 1idem Thomas et Alicia non habent ingmasum nisi post
disseisinam quam Mauricius filius Geraldi inde injuste et sine judicio feeit fratri

David
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David quondam Priori predicte ecclesie predecessori predicti Prioris post et
cetera ut dicit et cetera. Kt predicti Thomas et Alicia modo veniunt et pe-
tunt inde visum habeant et cetera. Dies datus est eis hic in octabis Sancti
Hillarii. Et interim et cetera. Ad quem diem scilicet in octabis Sancti Hillarii
partes predicte venerunt hic et vicecomes non retornavit breve de judicio. Ideo
preceptum est vicecomiti sicut prius quod habere faciat predicto Thome visum
et cetera. Dies datus est hic in octabis Sancte Trinitatis et interim et cetera.